
 

Ai Docenti neo assunti 

 Spiniello Raffaella 
Altavilla Mario 

 

Ai Docenti Tutor  
Conte Felice 

 Siragusa Patrizia 

 
Al Dsga 

 
Cartella Decreti DS 2023-2024 

Atti/Sito/ Albo 
 

 
OGGETTO: Decreto di Nomina docenti TUTOR anno di formazione su docenti neo immessi –  
A.S. 2023_2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DM n. 850/2015;  

VISTO l’art.440 del Decreto Lgs. 16/04/1994 n. 297; 

VISTA la C.M. 267 del 10/09/1991; 

VISTO l’art.25 del DLgs 165/2001; 

VISTO 
 

L.107/2015 art.1 comma 115-120; 

VISTA la delibera n.30 del Collegio dei Docenti dell’11/09/2023; 

 
CONSIDERATE le competenze professionali dei docenti individuati quali docenti tutor; 

 

CONSIDERATO che le attività sviluppate nel corso dell’anno scolastico da parte dei docenti tutor possono 
essere attestate e riconosciute dal Dirigente Scolastico come iniziative di formazione 
previste dall’articolo 1, comma 124, della legge 107/2015; 

ACQUISITA 
la disponibilità dei docenti in indirizzo; 
 

 

DECRETA 

 
di conferire la nomina del docente di seguito riportato quale TUTOR per la formazione del docente neo 
assunto: 

 

CLASSE DI CONCORSO DOCENTE TUTOR DOCENTE NEO ASSUNTO 

A060 - TECNOLOGIA SCUOLA SECONDARIA Conte Felice Spiniello Raffaella 

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Siragusa Patrizia Altavilla Mario 

 

 

                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Pia Farese 

 




		2023-10-17T13:26:09+0000
	FARESE MARIA PIA




